
 

* místo

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka→ * ± 1744 † 24.8.1791

děti *  † manžel/ka

2.manželka *  ± 1771 † 7.10.1829

děti *  12.6.1791 †  27.4.1799

 * 17.1.1793 †  

*15.12.1794 † 24.9.1798         

* 3.7.1797 † ??

* 29.6.1799 †  4.7.1799

*       1801 † 10.9.1802

* 2.6.1805 †

* 19.8.1809 † 27.4.1811

*  † 

* †

* †

ZDROJE

pocházela z Medlovic, ale ani zde více informací není. Jsou zde data úmrtí. Manželství asi bylo bezdětné.

BARBORA SABÁČKOVÁ

pocházela z Medlovic, kam se také odstěhovali a prožili zde celý život na usedlosti čp. 63. Měli spolu

8 dětí, z nichž ovšem pouze asi 3 se dožili dospělosti. Oba synové pravděpodobně byli naverbovaní.

O Sebastiánovi to vím bezpečně (viz. jiná matrika). Antonínova data mimo narození nejsou v matrikách 

k nalezení. 

SEBASTIAN

ALŽBĚTA 

JOSEF NÁPLAVA

sňatek 15.1.1772 Osvětimany

FRANTIŠEK NÁPLAVA

23.3.1746 Osvětimany

MARINA

DALŠÍ INFORMACE

Po měsíci po ovdovění se František znovu oženil s dívkou o 28 let mladší, Barborou Trlidovou, která také 

jméno

TOMÁŠ

ALŽBĚTA → TRLIDOVÁ

PETR

ANTONÍN

FRANTIŠEK

O Františkovi není v Osvětimanských matrikách více informací než tyto, které jsou zde uvedeny. Manželka

sňatek 12.9.1791 Medlovice

 † 31.1.1810  Medlovice - 68 let

POLEXINA →PIRHAMOVÁ  

ANNA

??

 

BARBORA→TRLIDOVÁ






